お客さま各位

－ ＩＣキャッシュカードの商品内容の改正に関するお知らせ －

 当金庫では、カードの偽造や不正な読み取り防止のため、ＩＣチップを搭載したＩ

Ｃキャッシュカード（以下「ＩＣカード」といいます。）をお取扱いしております。
 このたび、ＩＣカードの有効期限及びＩＣカードの発行手数料を下記のとおり改正

いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 改正日

平成 24年 5月 21日（月）

２． 対象のＩＣカード
（１）改正日以降、新規発行するＩＣカード
（２）改正日以降、有効期限到来より更新発行するＩＣカード

３． 改正内容について
（１）ＩＣカードの有効期限を廃止します。
（２）新規カード発行手数料（磁気ストライプからの切替を含みます）及び更新

時の発行手数料を無料にします。

４． 改正日以降に発行するＩＣカードについて
有効期限の年月のエンボス（刻印）がＩＣカードを発行した年月のエンボスに

変わります。

５． 手数料改正内容について
 改正後 改正前

有効期限 廃止 ５年

新規発行及び磁気ストライプカ

ードからの切替時の発行手数料
無料 1,050円

有効期限更新時の発行手数料 無料 1,050円

破損・紛失・汚損による再発行

手数料

1,050円

[変更ありません]
1,050円

以 上
        あなたと街のパートナー